empresa  especializada  na  prestação  dos
serviços  de  recarga  de  gás,  manutenção
preventiva  e  corretiva  e  troca  de  peças
diversas em equipamentos (condicionado de ar
e gelágua), de modo atender as necessidades
da Câmara Municipal de Sitio Novo/RN, no valor
global de R$ 28.740,00 (vinte e oito mil, setecentos e
quarenta reais), ancorado na Lei 14.133/2021, Art. 75,
II (PNCP).